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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

842-7

5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA
NOVEMBRO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/10/2022 SALDO ANTERIOR
01/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/08/2022
03/11/2022 RESGATE

Aplicagéo 18/08/2022
08/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/08/2022
17/11/2022 RESGATE

Aplicagéo 18/08/2022
18/11/2022 APLICACAO
21/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/08/2022
29/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/08/2022
30/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 18/08/2022

Aplicacéo 20/09/2022
30/11/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2022
30/11/2022

1,091263485
1,100126502

Rentabilidade

No més 0,8121
No ano 8,6441
Ultimos 12 meses  9,2765

Valor Valor IR Prej. Comp.
213.980,93
33.505,44
33.505,44
14.790,37
14.790,37
340,00
340,00
159,74
159,74
75.000,00
129,90
129,90
3.823,33
3.823,33
38.657,59
10.571,95
28.085,64
199.184,89

213.980,93
75.000,00
91.406,37
1.610,33
0,00

0,00
1.610,33
199.184,89

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
196.085,483895
30.690,729035
30.690,729035
13.542,435900
13.542,435900
310,938227
310,938227
145,731357
145,731357
68.395,051444
118,412066
118,412066
3.476,718586
3.476,718586
35.139,222562
9.609,755704
25.529,466858
181.056,347606

(G3321207140243451
12/12/2022 07:21:12

Valor cota

1,091712092

1,092149899

1,093464780

1,096126483

1,096570562
1,097016580

1,099694987

1,100126502

Saldo cotas

165.394,754860

151.852,318960

151.541,380733

151.395,649376

219.790,700820
219.672,288754

216.195,570168

181.056,347606

181.056,347606

Transacéo efetuada com sucesso por: J7643957 WALTERCIR ERNZEN.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



